mềm VMS quản lý tập trung.)

Cái 06

1.11 Máy tính bảng Cái 03

2 Nhân công và vật tư

2.1 Nhân công thi công, lắp đặt thiết bị Gói

2.2 Vật tư phụ Gói

2.3 Vật tư cáp mạng Node

3. Dự toán kinh phí thực hiện: 

- Ngân sách Thành phố (kinh phí chi thường xuyên): 2,245,073,483 đồng 
(Bằng chữ: Hai tỷ, hai trăm bốn mươi lăm triệu, không trăm bảy mươi ba nghìn, bốn 
trăm tám mươi ba đồng).

4. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Năm 2025 - và sớm nhất theo đúng quy định.
2. Trung tâm Phục vụ hành chính công
2.1. Tên đơn vị mua sắm tài sản, trang thiết bị: Trung tâm phục vụ hành chính 

công phường Bình Dương
2.2. Danh mục mua sắm tài sản, trang thiết bị:

[...]

hoạt động TTHC

5.8
Dây cáp mạng, vật 
tư thi công đường 
mạng

Phục vụ công tác thi công công lắp đặt  
đường truyền, vật tư, cáp mạng, giá treo, 
ống nẹp, dây rút, …

Gói 01

2.3. Dự toán kinh phí thực hiện: 
-  Ngân sách Thành phố (kinh phí chi thường xuyên): 5,091,779,582 đồng 

(Bằng chữ: Năm tỷ, không trăm chín mươi mốt triệu, bảy trăm bảy mươi chín nghìn, 
năm trăm tám mươi hai đồng).

2.4. Thời gian thực hiện nhiệm vụ: Năm 2025 - và sớm nhất theo đúng quy 
định.

Điều 2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân, Trung tâm phục 
vụ hành chính công khẩn trương tổ chức thực hiện các bước tiếp đúng quy định của 
pháp luật và đề án đã được phê duyệt.